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Figure 1: Exemple d’insertion individuelle d’un graphique :
trim = 2 2 3 3, axe = 2
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Figure 2: Exemple d’insertion individuelle d’un graphique :
trim = 2 2 3 3, axe = 1
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Figure 3: Exemple d’insertion individuelle d’un graphique :
trim = 2 2 3 3, axe = 3
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Figure 4: Exemple d’insertion individuelle d’un graphique :
trim = 4 4 4 4
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Figure 5: Exemple d’insertion individuelle d’un graphique :
axe = 2, position = 7 cm

(a) titre 1
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(b) titre 2
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Figure 6: Exemple d’insertion multiple d’un graphique
trim = 2 2 3 3 et 4 2 3 3
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(a) titre 1
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(b) titre 2
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Figure 7: Exemple d’insertion multiple d’un graphique
trim = 2 2 3 3 et 2 2 3 3

(a) titre 1
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(b) titre 2

-10

0

10

20

30

40

50

-5 0 5 10 15 20

Q
[k

N
]

δ [mm]

Exemple gnuplot Q − δ

petit commentaire rouge

commentaire éüä
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(c) titre 3
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(d) titre 4
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Figure 8: Exemple d’insertion multiple d’un graphique
trim = 2 4 3 3 et 4 4 3 3 et 2 2 3 3 et 4 2 3 3
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Figure 9: Exemple d’insertion individuelle d’une image
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